
 

 

令和 7 年  7 月  9 日 

 

入  札  公  告 

 

 

次のとおり一般競争入札に付します。 

 

経理責任者 

独立行政法人国立病院機構下総精神医療センター 

院  長   女屋 光基 

 

１．競争に付する事項 

（１）購入物品及び予定数量 令和 5～6 年産 100％国産精白米（ブレンド）6,000kg 

（２）入札説明書の交付期間  令和 7 年 7 月 9 日～令和 7 年 7 月 25 日 

（３）契約期間   令和 7 年 8 月 1 日から令和 7 年 10 月 31 日 

（４）納入場所   下総精神医療センター 食料品倉庫の指定された場所 

（５）入札方法等  入札説明書による。 

 

２．競争参加資格 

１）特別な理由がある場合を除き、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を

得ない者でないこと。 

２）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＢ、Ｃ又はＤの等級に

格付けされ関東甲信越地域の競争参加者資格を有する者。 

 

３．契約条項を示す場所 

独立行政法人国立病院機構下総精神医療センター 

企画課契約係（TEL０４３－３００－１９５８） 

 

４．入札書は令和 7 年 7 月 25 日 17 時 00 分までにご持参下さい。 

 

５．開札日時及び場所 

   令和 7 年 7 月 28 日 11 時 00 分 管理棟２階 会議室 

   

６．その他 

（１）入札保証金及び契約保証金   免除する。 

（２）入札の無効 

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反

した入札は無効とする。 

（３）契約書の作成要否  要 

（４）その他  詳細は入札説明書による。 

 


